
Challenge international de Boucherville 2009

CLUBS Tot.   S-totalTot Rg

Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Equ. Pts Pts Pts

1 Boucherville 1 1 3 1 3 1 7 1 3 1 7 1 5 1 3 8 8 31 39 1er

2 Shidokan 1 0 1 0 1 0 1 5 1 5 2 5 2 7 3 1 0 10 8 25 33 2e

3 St-Thérése 2 7 2 0 1 0 1 7 1 7 1 3 1 0 1 0 10 8 24 32 3e

4 St-Hyacinthe 1 0 1 5 1 0 1 5 4 4 10 14 4e

5 AJBM France 2 3 1 7 3 2 10 12 5e

6 Jonquiere 1 0 1 0 1 7 3 3 7 10 6e

7 Hakudokan 1 7 1 1 7 8 7e

8 Estri 1 5 1 1 5 6 8e

9 Longueuil 1 5 1 1 5 6

10 Multikyo 1 5 1 1 5 6

11 Varennes 1 3 1 1 3 4 11e

12 Anjou 1 0 1 0 2 2 0 2 12e

13 Olympique 1 0 1 1 0 1 13e

14 Ishi-Yama St-Sébastien 1 0 1 1 0 1

PARTICIPATION TOTALE 8 8 6 4 2 3 5 6 5 47  14

TYPE DE COMBAT Club

DURÉE COMBATS (MIN.)  

RÉSULTATS: 7 points à la 1 ière équipe

5 points à la 2 ième équipe  

3 points à la 3 ième équipe

Boni Participation  1 point par Club pour chaque division représentée

4:00 4:00 4:00

1 Pool 5 2 Pool 3 1 Pool 5 Equipe

2:00 2:30 3:00 3:00 3:00 4:00

Dble Élim Dble Élim 2 Pool 3 1 Pool 3

U-17

points  points  points  points  points  points  

U-11 U-13 U-15 U-15/U-17 F Master    

1 Pool 4 1 Pool 2

 # 5

points  points  points  

# 8 # 9

U-20/Sénior F  U-20/sénior M U-20/énior Y

13em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  11 avril 2009

DIVISIONS
POINTAGE

# 1 # 2  # 3 # 4 # 6 # 7
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Challenge international de Boucherville 2009

Catégorie Trophée Médailles Club
U-11 EQUIPEMENT SIGMA Or ST-THERESE

Nombres d'équipes : 8 BIOTHERMICA Argent LONGUEUIL

MONIQUE RICHARD Bronze VARENNES

Meilleur Athlète MEMBRANES NATHAN LAVOIE JONQUIERE

U-15 BANQUE  NATIONALE Or AJBM France

Nombres d'équipes : 6 SOLMAX TEXEL Argent MULTIKYO

BAU-VAL Bronze BOUCHERVILLE

Meilleur Athlète LES GICLEURS ACMÉ JEAN-PHILIPPE MULTIKYO

Master SOLMAX Or BOUCHERVILLE

Nombres d'équipes : 2 TECH BLEND Argent SHIDOKAN

LOUIS HEBERT UNIFORMES Bronze

Meilleur athlète CAMOPLAST FAYÇAL BOUSBIAT BOUCHERVILLE

U-13 LOTTO Or HAKUDOKAN

Nombres d'équipes : 8 BMQ Argent ST-HYACINTHE

GROUPE BELANGER Bronze AJBM 1 France

Meilleur athlète TEXEL DYLAN COULONDOU AJBM 1 France

U-15 / U-17 FEMININ LANGEVIN FOREST Or ST-THERESE

Nombres d'équipes : 4 ST-HUBERT Argent ST-HYACINTHE

GPH. Bronze BOUCHERVILLE

Meilleur athlète RBC BANQUE ROYALE ECATERINA GUICA St-Thérèse

U20 / Senior Mudansha JUKADO Or BOUCHERVILLE

Nombres d'équipes : 5 MUELLER FLOW CONTROL Argent SHIDOKAN

THERMETCO Bronze ST-THERESE

Meilleur athlète DENIS LACASSE MICHAEL SCHIGDMAN SHIDOKAN

U-20/SENIOR FEMININ FSTQ Or  ST-THERESE

Nombres d'équipes : 3 MARIO CADORETTE Argent  SHIDOKAN

SYSTÉME MORGAN SCHAFFER Bronze  BOUCHERVILLE

Meilleur athlète BDC  GEORGIANA GUICA  ST-THÉRÉSE

U-17 GILL SPORT Inc. Or JONQUIERE

Nombres d'équipes : 5 AMBEX Argent ESTRIE

GROUPE VICTORIAVILLE Bronze BOUCHERVILLE 

Meilleur athlète LAVERY DE BILLY ANTOINE BOUCHARD  JONQUIÉRE

U-20/SENIOR Yudansha TORAKI Or SHIDOKAN A 

Nombres d'équipes : 6 CAISSE POPULAIRE DESJARDINS Argent BOUCHERVILLE 

PRO ÉNERGIE Bronze SHIDOKAN B

Meilleur athlète PRICEWATERHOUSE COOPERS SHINTARO NAKANO SHIDOKAN A 

BOUCHERVILLE 39 points 

SHIDOKAN 35 points 

ST-THERESE 32 points 

13em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  11 avril 2009

Coupe Challenge 
VILLE DE 

BOUCHERVILLE
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U11_          Nombre d'Équipes : 8

1er Tour
St-Therese B Demi-Finale 1

Longueuil

Longueuil

Finale
Jonquiere Longueuil

Boucherville

Boucherville

St-Therese A Demi-Finale 2 St-Therese A

St-Therese A

Varennes

St-Hyacinthe St-Therese A

St-Hyacinthe

Shidokan

Boucherville

3e Place
Shidokan Varennes

Varennes

Varennes

Varennes

Jonquiere

Jonquiere

St-Therese B St-Hyacinthe

St-Hyacinthe
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U11          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Boudrias Jérémie Jaune 0 0 WA 1 OrangeEmmanuelle Lanctot -27kg

-30kg Dauhaud Johanna Jaune 0 0 IP 1 Jaune Julien Haket -30kg

-33kg Eid Jonathan Jaune 0 0 IP 1 OrangeLaurie Monette -33kg

-36kg Apreutessi Ioana Orange 0 0 IP 1 Jaune Bruno Jetzer -36kg

0 0 37 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Martel Marie-Pierre 0 0 IP 1 Jaune Zachary Camonfour -27kg

-30kg Lavoie Nathan J/O 1 IP 0 0 -30kg

-33kg Lavoie David J/O 0 0 IP 1 J/O Jerome Lajoie -33kg

-36kg Carrier William 0 0 IP 1 OrangeMichael Darchen -36kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Garnier Logan Jaune 1 YO 0 0 Jaune Marc-antoine Labbé -27kg

-30kg Chamon Simon Jaune 1 IP 0 0 Jaune Fjord Brault -30kg

-33kg Pepin Olivier Orange 1 IP 0 0 OrangeMathieu Mcrae -33kg

-36kg Apreutessi David 1 IP 0 0 -36kg

4 35 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Daviau william Orange 0 0 0 0 Jaune Ido Levin -27kg

-30kg Rouer Emma-Sam Jaune 1 IP 0 0 -30kg

-33kg Rouer Anton J/O 0 0 IP 1 Jaune Marco Caniglia -33kg

-36kg Pelletier Julien Orange 1 IP 0 0 -36kg

2 20 10 1

Varennes

POINTS

1er Tour
St-Hyacinthe Shidokan

1er Tour

POINTS

1er Tour
Jonquiere Boucherville

St-Therese B Longueuil

POINTS

1er Tour

POINTS

St-Therese A
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U11          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Lanctot Emmanuelle Orange 1 WA 0 0 Jaune Zachary Camonfour -27kg

-30kg Haket Julien Jaune 1 IP 0 0 -30kg

-33kg Monette Laurie Orange 0 0 WA 1 J/O Jerome Lajoie -33kg

-36kg Jetzer Bruno Jaune 1 IP 0 0 Orange Michael Darchen -36kg

3 27 7 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Garnier Logan Jaune 0 0 WA 1 Orange william Daviau -27kg

-30kg Chamon Simon Jaune 0 0 WA 1 Jaune Emma-Sam Rouer -30kg

-33kg Pepin Olivier Orange 1 IP 0 0 J/O Anton Rouer -33kg

-36kg ApreutessiDavid 1 IP 0 0 Orange Julien Pelletier -36kg

2 20 14 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Levin Ido Jaune 1 IP 0 0 Jaune Marc-antoineLabbé -27kg

-30kg 0 0 IP 1 Jaune Fjord Brault -30kg

-33kg Caniglia Marco Jaune 0 0 IP 1 Orange Mathieu Mcrae -33kg

-36kg 0 0 0 0 -36kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Martel Marie-Pierre 0 0 IP 1 Jaune Jérémie Boudrias -27kg

-30kg Lavoie Nathan J/O 1 IP 0 0 Jaune Johanna Daihaud -30kg

-33kg Lavoie David J/O 1 IP 0 0 Jaune Jonathan Eid -33kg

-36kg Carrier William 0 0 IP 1 Orange Ioana Apreutessi -36kg

2 20 20 2

-30kg Lavoie Nathan J/O 1 IP 0 0 Jaune Johanna Daihaud -30kg

Jonquiere St-Therese B

POINTS

Shidokan Varennes

POINTS

Repechage

Repechage

St-Therese A St-Hyacinthe

BouchervilleLongueuil

POINTS

Demi-Finale

Demi-Finale

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U11          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Labbé Marc-antoine Jaune 0 0 0 0 Jaune Zachary Camonfour -27kg

-30kg Brault Fjord Jaune 1 IP 0 0 -30kg

-33kg Mcrae Mathieu Orange 1 IP 0 0 J/O Jerome Lajoie -33kg

-36kg 0 0 IP 1 Orange Michael Darchen -36kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Martel Marie-Pierre 0 0 IP 1 Orange william Daviau -27kg

-30kg Lavoie Nathan J/O 1 IP 0 0 Jaune Emma-Sam Rouer -30kg

-33kg Lavoie David J/O 0 0 IP 1 J/O Anton Rouer -33kg

-36kg Carrier William 0 0 IP 1 Orange Julien Pelletier -36kg

1 10 30 3

Finale Repechage
Varennes Boucherville

POINTS

Finale Repechage

Jonquiere St-Hyacinthe

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U11          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Labbé Marc-antoineJaune 1 WA 0 0 Orange william Daviau -27kg

-30kg Brault Fjord Jaune 1 IP 0 0 Jaune Emma-Sam Rouer -30kg

-33kg Mcrae Mathieu Orange 1 IP 0 0 J/O Anton Rouer -33kg

-36kg 0 0 IP 1 Orange Julien Pelletier -36kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Lanctot EmmanuelleOrange 1 IP 0 0 Jaune Logan Garnier -27kg

-30kg Haket Julien Jaune 1 IP 0 0 Jaune Simon Chamon -30kg

-33kg Monette Laurie Orange 0 0 IP 1 Orange Olivier Pepin -33kg

-36kg Jetzer Bruno Jaune 0 0 IP 1 David Apreutessi-36kg

2 20 20 2

-33kg Monette Laurie Orange 0 0 IP 1 Orange Olivier Pepin -33kg

V D Pt
1er 3 0 75

2e 2 1 64

3e 3 1 67

4e 2 2 50

5e 1 2 30

5e 1 2 20

7e 0 2 0

7e 0 2 0

Meilleur Athlète :  Nathan Lavoie

Club : Jonquiere

Classement Final

St-Therese B

Shidokan

3e Place 

Longueuil

Varennes

St-Hyacinthe

Boucherville

Jonquiere

POINTS

St-Therese A

Longueuil St-Therese A

Finale

Varennes St-Hyacinthe

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U13_          Nombre d'Équipes : 8

1er Tour
Hakudokan Demi-Finale 1

Hakudokan

St-Therese B

Finale
Shidokan Hakudokan

AJBM 1 (France)

AJBM 1 (France)

St-Hyacinthe Demi-Finale 2 Hakudokan

St-Hyacinthe

Jonquiere

St-Therese A St-Hyacinthe

AJBM 2 (France)

AJBM 2 (France)

AJBM 1 (France)

3e Place
Shidokan AJBM 1 (France)

Jonquiere

Jonquiere

AJBM 1 (France)

St-Therese A

St-Therese A

St-Therese B St-Therese A

AJBM 2 (France)
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U13          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Chatillon Adam Orange 1 IP 0 0 Orange Olivier Charboneau -34kg

-38kg Wong Jeff Orange 1 IP 0 0 Jaune Thomas Rochette -38kg

-42kg Bonneau Thomas Jaune 1 IP 0 0 Orange Thierry Mourocq -42kg

-50kg Paquette Raphael Orange 1 IP 0 0 Jaune Kevin Pelletier -50kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Coquelle Mail Orange 1 IP 0 0 J/O Remi Sauve -34kg

-38kg Wicha Julien Jaune 0 0 IP 1 Orange Alessandro Bruschi -38kg

-42kg Fishlzon Dima Orange 0 0 IP 1 O/V Dylan Coulondou -42kg

-50kg Di Bartolo Jérémie Orange 0 0 IP 1 O/V Erwan Philippe -50kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Daviau Benamin V/B 0 0 YO 1 O/V Etienne Gilbert -34kg

-38kg Morin Marc-Antoine Orange 1 IP 0 0 O/V Gabriel Harvey -38kg

-42kg Soucy Raphael Bleue 1 IP 0 0 O/V Frederick Martel -42kg

-50kg Cambell Maxim O/V 1 IP 0 0 O/V Patrick Lavoie -50kg

3 30 5 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Douhau Dimitry Orange 0 0 IP 1 J/O Enzo Mattone -34kg

-38kg Lemay Kieffer Orange 0 0 IP 1 Orange Anthony Chalvin -38kg

-42kg Boisvert Jacob Bleue 0 0 IP 1 Orange Pierre Prouha -42kg

-50kg Aubrun Alexandre Bleue 1 IP 0 0 O/V Raphael Levy -50kg

1 10 30 3

Hakudokan St-Therese B

POINTS

1er Tour

POINTS

1er Tour

POINTS

1er Tour
Shidokan AJBM 1 France

POINTS

St-Hyacinthe Jonquiere

1er Tour

St-Therese A AJBM 2 France
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U13          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Chatillon Adam Orange 0 0 0 0 J/O Remi Sauve -34kg

-38kg Wong Jeff Orange 1 WA 0 0 Orange Alessandro Bruschi -38kg

-42kg Bonneau Thomas Jaune 0 0 IP 1 O/V Dylan Coulondou -42kg

-50kg Paquette Raphael Orange 1 IP 0 0 O/V Erwan Philippe -50kg

2 17 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Daviau Benamin V/B 1 IP 0 0 J/O Enzo Mattone -34kg

-38kg Morin Marc-AntoineOrange 0 0 IP 1 Orange Anthony Chalvin -38kg

-42kg Soucy Raphael Bleue 1 IP 0 0 Orange Pierre Prouha -42kg

-50kg Cambell Maxim O/V 0 0 IP 1 O/V Raphael Levy -50kg

2 20 20 2

-42kg Soucy Raphael Bleue 1 IP 0 0 Orange Pierre Prouha -42kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Coquelle Mail Orange 0 0 IP 1 O/V Etienne Gilbert -34kg

-38kg Wicha Julien Jaune 0 0 IP 1 O/V Gabriel Harvey -38kg

-42kg Fishlzon Dima Orange 1 IP 0 0 O/V Frederick Martel -42kg

-50kg Di Bartolo Jérémie Orange 0 0 IP 10 O/V Patrick Lavoie -50kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Douhau Dimitry Orange 0 0 IP 1 Orange Olivier Charboneau -34kg

-38kg Lemay Kieffer Orange 1 YO 0 0 Jaune Thomas Rochette -38kg

-42kg Boisvert Jacob Bleue 1 IP 0 0 Orange Thierry Mourocq -42kg

-50kg Aubrun Alexandre Bleue 1 IP 0 0 Jaune Kevin Pelletier -50kg

3 25 10 1

Hakudokan AJBM 1 France

AJBM 2 FranceSt-Hyacinthe

POINTS

POINTS

Demi-Finale

POINTS

Repechage A

Repechage B

Demi-Finale

POINTS

Shidokan Jonquiere

St-Therese A St-Therese B
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U13          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Gilbert Etienne O/V 0 0 IP 1 J/O Remi Sauve -34kg

-38kg Harvey Gabriel O/V 1 IP 0 0 Orange Alessandro Bruschi -38kg

-42kg Martel Frederick O/V 0 0 IP 1 O/V Dylan Coulondou -42kg

-50kg Lavoie Patrick O/V 0 0 IP 1 O/V Erwan Philippe -50kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Douhau Dimitry Orange 1 YO 0 0 J/O Enzo Mattone -34kg

-38kg Lemay Kieffer Orange 0 0 IP 1 Orange Anthony Chalvin -38kg

-42kg Boisvert Jacob Bleue 1 IP 0 0 Orange Pierre Prouha -42kg

-50kg Aubrun Alexandre Bleue 1 IP 0 0 O/V Raphael Levy -50kg

3 25 10 1

Finale Repechage

Jonquiere

POINTS

Finale Repechage
AJBM 1 France

St-Therese A AJBM 2 France

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U13          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Sauve Remi J/O 1 IP 0 0 Orange Dimitry Douhau -34kg

-38kg Bruschi Alessandro Orange 1 IP 0 0 Orange Kieffer Lemay -38kg

-42kg Coulondou Dylan O/V 1 IP 0 0 Bleue Jacob Boisvert -42kg

-50kg Philippe Erwan O/V 0 0 IP 1 Bleue Alexandre Aubrun -50kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Chatillon Adam Orange 1 YO 0 0 Bleue Benamin Daviau -34kg

-38kg Wong Jeff Orange 1 IP 0 0 Orange Marc-Antoine Morin -38kg

-42kg Bonneau Thomas Jaune 0 0 IP 1 Bleue Raphael Soucy -42kg

-50kg Paquette Raphael Orange 0 0 0 0 O/V Maxim Cambell -50kg

2 15 10 1

V D Pt
1er Hakudokan 3 0 72

2e 2 1 50

3e 3 1 90

4e 2 2 50

5e 1 2 30

5e 1 2 30

7e 0 2 0

7e 0 2 0

Meilleur Athlète :  Dylan Coulondou

Club : AJBM 1 France

Jonquiere

Hakudokan

AJBM 1 France

St-Therese A

AJBM 2 France

St-Hyacinthe

3e Place 

POINTS

AJBM 1 France St-Therese A

St-Hyacinthe

Finale

POINTS

Classement Final

St-Therese B

Shidokan

 11-avril-2009   13e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2009

Division : U15_          Nombre d'Équipes : 6

Pool A 3 Total Rang

1 Boucherville 1 1(40) 1(40) 2e

2 AJBM France 2 1(40) 2(55) 1er

3 Shidokan 3 0(00) 3e

Pool B 3 Rang

1 St-Hyacinthe 1 0(00) 0(00) 3e

2 Multikyo 2 1(20) 2(60) 1er

3 St-Therese 3 1(30) 2e

4

Demi-Finale 1

1er Pool A AJBM France Finale

AJBM France

2e Pool B St-Therese

Demi-Finale 2

1er Pool B Multikyo

Multikyo

2e Pool A Boucherville

3e Place

St-Therese

Boucherville

Boucherville

1 2

0(00)

1(15)

0(00) 0(00)

AJBM France

1 2
0(00)

1(40)

1(30) 0(00)
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U15          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Giordamo Nathan Verte 1 IP 0 0 Jaune Yann Mayewski -42kg

-46kg Garcia Vincent Bleue 1 IP 0 0 Bleue Dorian Margelidon -46kg

-50kg Robert Adrian Verte 1 IP 0 0 Jaune Gabriel Champigny -50kg

-55kg Levy Nathan Verte 1 IP 0 0 Jaune Richard Babaiants -55kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Desjardins Philippe B/M 1 IP 0 0 Jaune Yann Mayewski -42kg

-46kg Faucher Hugo Bleue 1 IP 0 0 Bleue Dorian Margelidon -46kg

-50kg Dorelius Ludson Verte 1 IP 0 0 Jaune Gabriel Champigny -50kg

-55kg Pasalic Christian V/B 1 IP 0 0 Jaune Richard Babaiants -55kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Giordamo Nathan Verte 1 YO 0 0 B/M Philippe Desjardins -42kg

-46kg Garcia Vincent Bleue 0 0 0 0 Bleue Hugo Faucher -46kg

-50kg Robert Adrian Verte 1 IP 0 0 Verte Ludson Dorelius -50kg

-55kg Levy Nathan Verte 0 0 YO 1 V/B Christian Pasalic -55kg

2 15 5 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Daviau Samuel Bleue 0 0 IP 1 Verte William Lepage -42kg

-46kg Pelletier Samuel Bleue 0 0 IP 1 Verte Samuel Lepage -46kg

-50kg CharbonneauJulien Bleue 0 0 IP 1 Bleue Jean-Philippe Nepton -50kg

-55kg 0 0 IP 1 Bleue Gabriel Tremblay -55kg

0 0 40 4

Pool A

Boucherville

Pool A

Pool B

Boucherville Shidokan

AJBM France Shidokan

POINTS

POINTS

Pool A
AJBM France

St-Hyacinthe Multikyo

POINTS

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U15          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VICGRADEPRENOM NOM POIDS

-42kgDaviau Samuel Bleue 0 0 IP 1 BleueJacob Boisvert -42kg

-46kgPelletierSamuel Bleue 0 0 IP 1 MarronJasmin Boisvert -46kg

-50kgCharbonneauJulien Bleue 1 IP 0 0 VerteThierry L. Dupuis -50kg

-55kg 0 0 IP 1 JauneSamuel Dominique-55kg

0 0 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VICGRADEPRENOM NOM POIDS

-42kgLepage William Verte 0 0 IP 1 BleueJacob Boisvert -42kg

-46kgLepage Samuel Verte 0 0 YO 1 MarronJasmin Boisvert -46kg

-50kgNeptonJean-PhilippeBleue 1 IP 0 0 VerteThierry L. Dupuis -50kg

-55kgTremblayGabriel Bleue 1 IP 0 0 JauneSamuel Dominique-55kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VICGRADEPRENOM NOM POIDS

-42kgGiordamoNathan Verte 1 IP 0 0 BleueJacob Boisvert -42kg

-46kgGarcia Vincent Bleue 0 0 0 0 MarronJasmin Boisvert -46kg

-50kgRobert Adrian Verte 1 IP 0 0 VerteThierry L. Dupuis -50kg

-55kgLevy Nathan Verte 1 IP 0 0 JauneSamuel Dominique-55kg

3 30 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VICGRADEPRENOM NOM POIDS

-42kgLepage William Verte 0 0 IP 1 B/M Philippe Desjardins -42kg

-46kgLepage Samuel Verte 0 0 0 0 BleueHugo Faucher -46kg

-50kgNeptonJean-PhilippeBleue 1 IP 0 0 VerteLudson Dorelius -50kg

-55kgTremblayGabriel Bleue 1 IP 0 0 V/B ChristianPasalic -55kg

2 20 10 1

Demi-Finale

Demi-Finale
AJBM France

POINTS

POINTS

Multikyo Boucherville

Pool B
Multikyo St-Therese

St-Therese

Pool B
St-Hyacinthe St-Therese

POINTS

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U15          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Desjardins Philippe B/M 1 IP 0 0 Bleue Jacob Boisvert -42kg

-46kg Faucher Hugo Bleue 0 0 0 0 Marron Jasmin Boisvert -46kg

-50kg Dorelius Ludson Verte 0 0 IP 1 Verte Thierry L. Dupuis -50kg

-55kg Pasalic Christian V/B 1 IP 0 0 Jaune Samuel Dominique -55kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Giordamo Nathan Verte 0 0 0 0 Verte William Lepage -42kg

-46kg Garcia Vincent Bleue 1 IP 0 0 Verte Samuel Lepage -46kg

-50kg Robert Adrian Verte 0 0 WA 1 Bleue Jean-PhilippeNepton -50kg

-55kg Levy Nathan Verte 0 0 0 0 Bleue Gabriel Tremblay -55kg

1 10 7 1

V D Pt
1er 4 0 95

2e 3 1 80

3e 2 2 60

4e 1 3 30

5e 0 2 0

5e 0 2 0

Meilleur Athlète :  Jean-Philippe Nepton

Club : Multikyo

3e Place 

Finale

Boucherville

St-Therese

St-Hyacinthe

POINTS

Shidokan

Multikyo

St-Therese

AJBM France

Classement Final

AJBM France Multikyo

POINTS

Boucherville
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U15-U17 Feminin          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Kelly Isabelle Verte 0 0 IP 1 Verte Oumaima Gadi -44kg

-48kg Gagnon Emilie Bleue 0 0 IP 1 O/V Charlie-Maude Rover -48kg

-52kg Giguere Kelly-Anne Bleue 1 IP 0 0 -52kg

-57kg Coté Valérie Bleue 0 0 IP 1 Marron Elodie Lavoie -57kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Boileau Marika Verte 1 IP 0 0 -44kg

-48kg Guica Ecatherina Marron 1 IP 0 0 Élena Guglilmo -48kg

-52kg Smith Roxanne Bleue 1 IP 0 0 Audrey Brassard -52kg

-57kg Cadieux Vicky Bleue 1 IP 0 0 Verte Alexandra Gauthier -57kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Kelly Isabelle Verte 0 0 IP 1 Verte Marika Boileau -44kg

-48kg Gagnon Emilie Bleue 0 0 IP 1 Marron Ecatherina Guica -48kg

-52kg Giguere Kelly-Anne Bleue 0 0 IP 1 Bleue Roxanne Smith -52kg

-57kg Coté Valérie Bleue 0 0 IP 1 Bleue Vicky Cadieux -57kg

0 0 40 4

3

4

Ishi-Yama St-Sébastien St-Hyacinthe

POINTS

Pool A

Ste-Thérése Boucherville

POINTS

Pool A

Ishi-Yama St-Sébastien Ste-Thérése

POINTS

Pool A
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U15-U17 Feminin          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Gadi Oumaima Verte 1 IP 0 0 -44kg

-48kg Rover Charlie-Maude O/V 0 0 IP 1 Élena Guglilmo -48kg

-52kg 0 0 IP 1 Audrey Brassard -52kg

-57kg Lavoie Elodie Marron 0 0 IP 1 Verte Alexandra Gauthier -57kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Kelly Isabelle Verte 1 IP 0 0 -44kg

-48kg Gagnon Emilie Bleue 0 0 IP 1 Élena Guglilmo -48kg

-52kg Giguere Kelly-Anne Bleue 1 IP 0 0 Audrey Brassard -52kg

-57kg Coté Valérie Bleue 0 0 YO 1 Verte Alexandra Gauthier -57kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Boileau Marika Verte 0 0 IP 10 Verte Oumaima Gadi -44kg

-48kg Guica Ecatherina Marron 1 IP 0 0 O/V Charlie-Maude Rover -48kg

-52kg Smith Roxanne Bleue 1 IP 0 0 -52kg

-57kg Cadieux Vicky Bleue 0 0 IP 10 Marron Elodie Lavoie -57kg

2 20 20 2

-52kg Smith Roxanne Bleue 1 IP 0 0 -52kg

Pool A 3 4 Total Rang

1 Ishi-Yama St-Sébastien 1 0(00) 1(20) 1(20) 4e

2 St-Thérése 2 1(20) 1(40) 3(100) 1er

3 St-Hyacinthe 3 0(00) 1(30) 2e

4 Boucherville 4 1(30) 1(30) 3e

Meilleur Athlète :  Ecaterina Guica

Club : Ste-Thérése

Pool A
St-Hyacinthe Boucherville

POINTS

Pool A
Ishi-Yama St-Sébastien Boucherville

POINTS

Pool A
Ste-Thérése St-Hyacinthe

POINTS

1(30) 0(00)

0(00) 0(00)

1 2
0(00)

1(40)
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : Master          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Margelidon Laurent 4Dan 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg Smith Glen 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Frederic Bourque -81kg

-90kg Devals Christophne 2Dan 0 0 IP 1 2Dan Olivier Bry -90kg

+90kg Nephtali Julien 3Dan 1 IP 0 0 1Dan Dederot Mbuga +90kg

2 20 20 2

-81kg Smith Glen 1Dan 0 0 0 1 1Dan Frederic Bourque -81kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Margelidon Laurent 4Dan 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg Smith Glen 1Dan 1 YO 0 0 1Dan Frederic Bourque -81kg

-90kg Devals Christophne 2Dan 0 0 YO 1 2Dan Olivier Bry -90kg

+90kg Nephtali Julien 3Dan 1 IP 0 0 1Dan Dederot Mbuga +90kg

2 15 15 2

-81kg Smith Glen 1Dan 1 WA 0 0 1Dan Frederic Bourque -81kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Margelidon Laurent 4Dan 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg Smith Glen 1Dan 1 YO 0 0 1Dan Frederic Bourque -81kg

-90kg Devals Christophne 2Dan 0 0 WA 1 2Dan Olivier Bry -90kg

+90kg Nephtali Julien 3Dan 1 IP 0 0 1Dan Dederot Mbuga +90kg

2 15 17 2

V D Pt
1er 2 1 37

2e 1 2 15

3e

Meilleur Athlète :  FayÇal Bousbiat

Club : Boucherville

Pool A
Shidokan A

POINTS

Pool A
Shidokan A Boucherville

POINTS

Pool A
Shidokan A Boucherville

Boucherville

POINTS

Classement Final
Boucherville

Shidokan
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U20-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Hemerson Karine 1Dan 1 IP 0 0 Marron Ecaterina Guica -52kg

-57kg Pineda Adriana 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Andrea Telechi -57kg

-63kg Lepage Karine Marron 0 0 IP 1 1Dan Georgiana Guica -63kg

-70kg Gagnon Édeline Marron 0 0 IP 1 1Dan Catherine Munger -70kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Hemerson Karine 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Sandra Monette-Roy -52kg

-57kg Pineda Adriana 1Dan 1 IP 0 0 Bleue Charlie Maltais -57kg

-63kg Lepage Karine Marron 1 IP 0 0 Marron Carolanne Vadnais -63kg

-70kg Gagnon Édeline Marron 0 0 IP 1 1Dan Morisstte Valérie -70kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Guica Ecaterina Marron 0 0 IP 1 1Dan Sandra Monette-Roy -52kg

-57kg Telechi Andrea 1Dan 1 IP 0 0 Bleue Charlie Maltais -57kg

-63kg Guica Georgiana 1Dan 1 IP 0 0 Marron Carolanne Vadnais -63kg

-70kg Munger Catherine 1Dan 0 0 0 0 1Dan Morisstte Valérie -70kg

2 20 10 1

Pool A 3 Total Rang

1 Boucherville 1 0(00) 1(40) 3e

2 St-Thérése 2 1(30) 2(55) 1er

3 Shidokan 3 0(00) 2e

Meilleur Athlète :  Georgiana Guica

Club : St-Thérése

POINTS

POINTS

Pool A
Shidokan Boucherville

POINTS

Pool A
St-Thérése Boucherville

Pool A
Shidokan St-Thérése

1 2
0(00)

1(20)

1(30) 0(00)
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U20-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Gorbachev Sasha Marron 0 0 IP 1 Etienne Desjardins -66kg

-73kg Aganov Slava Verte 0 0 YO 1 Nicholas Smith -73kg

-81kg Handel Jonathan Bleue 1 IP 0 0 Gabriel Roy -81kg

-90kg Luskin Alexandre Marron 1 IP 0 0 Guillaume Mourocq -90kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Meslianov Thimu Bleue 1 IP 0 0 Joé Turcotte -66kg

-73kg Moko Hilaire Bleue 0 0 0 0 Amine Nasri -73kg

-81kg Jones Bryn Marron 1 IP 0 0 Alexandre Granger -81kg

-90kg Sphigelman Michael Marron 1 IP 0 0 Vincent Génier -90kg

3 30 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Coté Dominique Marron 1 IP 0 0 Etienne Desjardins -66kg

-73kg Fortin-Demers Michael Marron 1 IP 0 0 Nicholas Smith -73kg

-81kg Tchernychev Arthur Marron 1 YO 0 0 Gabriel Roy -81kg

-90kg Hallouche Oussama Bleue 1 IP 0 0 Guillaume Mourocq -90kg

4 35 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Desjardins Etienne 1 IP 0 0 Joé Turcotte -66kg

-73kg Smith Nicholas 0 0 0 0 Amine Nasri -73kg

-81kg Roy Gabriel 1 IP 0 0 Alexandre Granger -81kg

-90kg Mourocq Guillaume 1 IP 0 0 Vincent Génier -90kg

3 30 0 0

POINTS

Boucherville St-Thérése

Shidokan A Anjou

POINTS

St-Thérése Anjou

POINTS

Pool A

Pool A

Pool A
Shidokan B St-Thérése

POINTS

Pool A

 11-avril-2009   13e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2009

Division : U20-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Coté Dominique Marron 0 0 0 0 Marron Sasha Gorbachev -66kg

-73kg Fortin-DemersMichael Marron 1 IP 0 0 Verte Slava Aganov -73kg

-81kg Tchernychev Arthur Marron 1 IP 0 0 Bleue Jonathan Handel -81kg

-90kg Hallouche Oussama Bleue 1 IP 0 0 Marron Alexandre Luskin -90kg

3 30 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Meslianov Thimu Bleue 0 0 0 0 Marron Dominique Coté -66kg

-73kg So Julien Bleue 0 0 IP 10 Marron Michael Fortin-Demers -73kg

-81kg Jones Bryn Marron 0 0 IP 10 Marron Arthur Tchernychev -81kg

-90kg Sphigelman Michael Marron 1 IP 0 0 Bleue Oussama Hallouche -90kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Gorbachev Sasha Marron 1 IP 0 0 Joé Turcotte -66kg

-73kg Aganov Slava Verte 0 0 YO 1 Amine Nasri -73kg

-81kg Handel Jonathan Bleue 0 0 IP 1 Alexandre Granger -81kg

-90kg Luskin Alexandre Marron 0 0 IP 1 Vincent Génier -90kg

1 10 25 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Meslianov Thimu Bleue 1 IP 0 0 Etienne Desjardins -66kg

-73kg Moko Hilaire Bleue 0 0 YO 1 Nicholas Smith -73kg

-81kg Jones Bryn Marron 1 IP 0 0 Gabriel Roy -81kg

-90kg Sphigelman Michael Marron 1 IP 0 0 Guillaume Mourocq -90kg

3 30 5 1

Boucherville Shidokan B

POINTS

Pool A

POINTS

Shidokan B Anjou

POINTS

Shidokan A St-Thérése

Pool A

Pool A

Pool A
Shidokan A Boucherville

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U20-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Coté Dominique Marron 1 IP 0 0 Joé Turcotte -66kg

-73kg Fortin-Demers Michael Marron 1 IP 0 0 Amine Nasri -73kg

-81kg Tchernychev Arthur Marron 1 IP 0 0 Alexandre Granger -81kg

-90kg Hallouche Oussama Bleue 1 IP 0 0 Vincent Génier -90kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Meslianov Thimu Bleue 0 0 IP 1 Marron Sasha Gorbachev -66kg

-73kg Moko Hilaire Bleue 0 0 IP 1 Verte Slava Aganov -73kg

-81kg Jones Bryn Marron 1 IP 0 0 Bleue Jonathan Handel -81kg

-90kg Sphigelman Michael Marron 1 IP 0 0 Marron Alexandre Luskin -90kg

2 20 20 2

-90kg Sphigelman Michael Marron 1 IP 0 0 Marron Alexandre Luskin -90kg

Pool A 1 4 5 Total Rang

Shidokan A 1 1(20) 0(00) 3(80) 2e
St-Therese 2 0(00) 0(00) 0(00) 1(30) 3e
Anjou 3 0(00) 1(25) 0(00) 1(25) 4e
Shidokan B 4 0(00) 0(00) 1(20) 5e
Boucherville 5 1(20) 1(30) 4(125) 1er

Meilleur Athlète :  Michael Sphigelman

Club : Shidokan A

Shidokan A Shidokan B

Pool A
Boucherville Anjou

POINTS

Pool A

POINTS

2 3
1(30) 1(30)

1(30)
0(00)
1(20) 0(00)
1(35) 1(40)
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U20-Senior Noire_          Nombre d'Équipes : 6

Pool A 3 Total Rang

1 Shidokan A 1 1(50) 2(95) 1er

2 Olympique 2 1(27) 1(27) 2e

3 St-Therese 3 0(00) 3e

Pool B 3 Total Rang

1 Shidokan B 1 0(00) 1(40) 2e

2 Anjou 2 0(00) 0(00) 3e

3 Boucherville 3 2(87) 1er

4

Demi-Finale 1

1er Pool A Shidokan A Finale

Shidokan A

2e Pool B Shidokan B

Demi-Finale 2

1er Pool B Boucherville

Boucherville

2e Pool A Olympique

3e Place

Shidokan B

Shidokan B

Olympique

1 2

1(45)

0(00)

0(00) 0(00)

1(37) 1(50)

Shidokan A

1 2
1(40)

0(00)
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U20-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fraiser Will 2Dan 1 IP 0 0 Marron Léandre Desjardins -60kg

-66kg Nakano Shintano 4Dan 1 IP 0 0 Marron Félix Archambault -66kg

-73kg Tritton Nicolas 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Virgil Pena -73kg

-81kg Imagawa Justin 2Dan 1 YO 0 0 1Dan Andreas Pfeffer -81kg

-90kg Forjan Klemen 3Dan 1 IP 0 0 1Dan Dan Danieluc -90kg

5 45 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fraiser Will 2Dan 1 IP 0 0 Marron Kevin Turcotte -60kg

-66kg Nakano Shintano 4Dan 1 IP 0 0 Marron Etienne Desjardins -66kg

-73kg Tritton Nicolas 2Dan 1 IP 0 0 Marron Nicolas Smith -73kg

-81kg Imagawa Justin 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Pierre Turcotte -81kg

-90kg Forjan Klemen 3Dan 1 IP 0 0 -90kg

5 50 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Desjardins Léandre Marron 1 IP 0 0 Marron Kevin Turcotte -60kg

-66kg Archambault Félix Marron 0 0 IP 1 Marron Etienne Desjardins -66kg

-73kg Pena Virgil 1Dan 0 0 IP 1 Marron Nicolas Smith -73kg

-81kg Pfeffer Andreas 1Dan 1 WA 0 0 1Dan Pierre Turcotte -81kg

-90kg Danieluc Dan 1Dan 1 IP 0 0 -90kg

3 27 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Tsuyuki Blake 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Maxime Gagnon -60kg

-66kg Lanctot F-Olivier 1Dan 0 0 Wa 1 Marron Michael Fortin-Demers-66kg

-73kg Mc Grandel Scott 1Dan 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg Khalfi Hasni 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Guillaume Perrault -81kg

-90kg Sphigclman Michael Marron 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Emond -90kg

1 10 37 4

POINTS

Pool B

Pool A
Shidokan A Oympique

POINTS

Shidokan B Boucherville

POINTS

POINTS

Oympique St-Thérése

Pool A

Pool A

Shidokan A St-Thérése
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U20-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Tsuyuki Blake 2Dan 1 YO 0 0 4Dan Patrick Lam -60kg

-66kg Lanctot F-Olivier 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Benoit Arsenault-D. -66kg

-73kg Mc Grandel Scott 1Dan 1 IP 0 0 -73kg

-81kg Khalfi Hasni 1Dan 1 YO 0 0 1Dan Jean-Martin Plasse -81kg

-90kg Sphigclman Michael Marron 1 IP 0 0 Marron Alexandre Klug -90kg

5 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Lam Patrick 4Dan 0 0 IP 1 1Dan Maxime Gagnon -60kg

-66kg Arsenault-D Benoit 1Dan 0 0 IP 1 Marron Michael Fortin-Demers -66kg

-73kg 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg Plasse Jean-Martin1Dan 0 0 IP 1 1Dan Guillaume Perrault -81kg

-90kg Klug Alexandre Marron 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Emond -90kg

0 0 50 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Gagnon Maxime 1Dan 1 IP 0 0 Marron Léandre Desjardins -60kg

-66kg Fortin-DemersMichael Marron 1 IP 0 0 Marron Félix Archambault -66kg

-73kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 1Dan Virgil Pena -73kg

-81kg Perrault Guillaume 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Andreas Pfeffer -81kg

-90kg Emond Alexandre 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Dan Danieluc -90kg

5 50 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fraiser Will 2Dan 1 YO 0 0 2Dan Blake Tsuyuki -60kg

-66kg Nakano Shintano 4Dan 1 IP 0 0 1Dan Francois-OlivierLanctot -66kg

-73kg Tritton Nicolas 2Dan 1 WA 0 0 1Dan Scott Mc Grandel -73kg

-81kg Imagawa Justin 2Dan 1 YO 0 0 1Dan Hasni Khalfi -81kg

-90kg Forjan Klemen 3Dan 1 IP 0 0 Marron Michael Sphigclman -90kg

5 37 0 0

POINTS

Demi-Finale
Boucherville Oympique

Demi-Finale
Shidokan A Shidokan B

POINTS

Pool B

Pool B
Anjou Boucherville

POINTS

Shidokan B Anjou

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U20-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Tsuyuki Blake 2Dan 1 IP 0 0 Marron Léandre Desjardins -60kg

-66kg Lanctot F-Olivier 1Dan 1 IP 0 0 Marron Félix Archambault -66kg

-73kg Mc Grandel Scott 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Virgil Pena -73kg

-81kg Khalfi Hasni 1Dan 0 0 0 0 1Dan Andreas Pfeffer -81kg

-90kg Sphigclman Michael Marron 1 IP 0 0 1Dan Dan Danieluc -90kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Gagnon Maxime 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Will Fraiser -60kg

-66kg Fortin-Demers Michael Marron 0 0 IP 1 4Dan Shintano Nakano -66kg

-73kg Bousbiat Fayçal 5Dan 0 0 YO 1 2Dan Nicolas Tritton -73kg

-81kg Perrault Guillaume 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Justin Imagawa -81kg

-90kg Emond Alexandre 1Dan 1 IP 0 0 3Dan Klemen Forjan -90kg

2 20 25 3

V D Pt
1er Shidokan A 4 0 157

2e Boucherville 3 1 137

3e Shidokan B 2 2 80

4e Olympique 1 3 27

5e St-Thérése 0 2 0

Anjou 0 2 0

Meilleur Athlète :  Shintaro Nakano 

Club : Shidokan A

Classement Final

Finale
Boucherville Shidokan A

3e Place 

POINTS

POINTS

Shidokan B Oympique
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U17          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Bouchard Antoine B/M 0 0 0 0 Bleue Nicolas Larose -55kg

-60kg Gaudreault Simon Marron 1 IP 0 0 Marron Tommy Juteau -60kg

-66kg Jomphe David Marron 0 0 0 0 Marron Mathieu Coté -66kg

-73kg Girard Benoit Marron 1 IP 0 0 -73kg

2 20 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Bentoura Zakaria Bleue 0 0 YO 1 Bleue Vincent Giguere -55kg

-60kg 0 0 IP 1 Bleue Frederic Desrochers -60kg

-66kg Krieber-Gagnon Louis Verte 1 IP 0 0 -66kg

-73kg Margelidon Arthur Marron 0 0 0 0 Marron Gauthier Bryan -73kg

1 10 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Bouchard Antoine B/M 1 IP 0 0 Marron Benjamin Aubrun -55kg

-60kg Gaudreault Simon Marron 0 0 YO 1 Marron Kevin Turcotte -60kg

-66kg Jomphe David Marron 1 IP 0 0 Bleue Guillaume Mourocq -66kg

-73kg Girard Benoit Marron 1 IP 0 0 Bleue Alexandre Desjardins -73kg

3 30 5 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Bentoura Zakaria Bleue 0 0 0 0 Bleue Nicolas Larose -55kg

-60kg Di Bartolo Nicolas Marron 0 0 IP 1 Marron Tommy Juteau -60kg

-66kg Krieber-Gagnon Louis Verte 0 0 IP 1 Marron Mathieu Coté -66kg

-73kg Margelidon Arthur Marron 1 IP 0 0 -73kg

1 10 20 2

Pool A
Shidokan Boucherville

Pool A
Shidokan

POINTS

Pool A
Judoka Jonquiére St-Therese

POINTS

Pool A
Judoka Jonquiére Boucherville

POINTS

Estrie

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U17          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Giguere Vincent Bleue 1 IP 0 0 Marron Benjamin Aubrun -55kg

-60kg DesrochersFrederic Bleue 1 IP 0 0 Marron Kevin Turcotte -60kg

-66kg 0 0 IP 1 Bleue Guillaume Mourocq -66kg

-73kg Bryan Gauthier Marron 1 IP 0 0 Bleue Alexandre Desjardins -73kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Bouchard Antoine B/M 1 WA 0 0 Bleue Zakaria Bentoura -55kg

-60kg GaudreaultSimon Marron 1 IP 0 0 -60kg

-66kg Jomphe David Marron 0 0 0 0 Verte Louis Krieber-Gagnon-66kg

-73kg Girard Benoit Marron 0 0 IP 1 Marron Arthur Margelidon -73kg

2 17 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Aubrun Benjamin Marron 0 0 IP 1 Bleue Nicolas Larose -55kg

-60kg Turcotte Kevin Marron 0 0 0 0 Marron Tommy Juteau -60kg

-66kg Mourocq Guillaume Bleue 0 0 IP 1 Marron Mathieu Coté -66kg

-73kg Desjardins Alexandre Bleue 1 IP 0 0 -73kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Bouchard Antoine B/M 1 IP 0 0 Bleue Vincent Giguere -55kg

-60kg GaudreaultSimon Marron 1 IP 0 0 Bleue Frederic Desrochers -60kg

-66kg Jomphe David Marron 1 IP 0 0 -66kg

-73kg Girard Benoit Marron 1 IP 0 0 Marron Gauthier Bryan -73kg

4 40 0 0

Shidokan

Pool A
Estrie St-Therese

POINTS

POINTS

Pool A

POINTS

St-Therese Boucherville

Pool A

Pool A

POINTS

Judoka Jonquiére

Judoka Jonquiére Estrie
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Challenge international de Boucherville 2009

Division : U17          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Bentoura Zakaria Bleue 1 IP 0 0 Marron Benjamin Aubrun -55kg

-60kg 0 0 IP 1 Marron Kevin Turcotte -60kg

-66kg Krieber-GagnonLouis Verte 1 IP 0 0 Bleue Guillaume Mourocq -66kg

-73kg Margelidon Arthur Marron 1 IP 0 0 Bleue Alexandre Desjardins -73kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Giguere Vincent Bleue 1 IP 0 0 Bleue Nicolas Larose -55kg

-60kg Desrochers Frederic Bleue 1 IP 0 0 Marron Tommy Juteau -60kg

-66kg 0 0 IP 1 Marron Mathieu Coté -66kg

-73kg Bryan Gauthier Marron 1 IP 0 0 -73kg

3 30 10 1

Pool A 1 4 5 Total Rang

Jonquiere 1 1(20) 1(30) 4(107) 1er
Estrie 2 0(00) 1(30) 1(30) 3(75) 2e
Shidokan 3 0(00) 0(00) 1(30) 1(30) 4e
Boucherville 4 0(00) 1(20) 2(40) 3e
St-Therese 5 0(00) 0(00) 0(00) 5e

Meilleur Athlète :  Antoine Bouchard

Club : Jonquiere

POINTS

POINTS

Pool A
Estrie Boucherville

Pool A
Shidokan St-Therese

2 3
1(40) 1(17)

0(00) 0(00)

1(15)
0(00)
0(00) 1(20)
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